

Kultur- och
fritidsnämnden

Stimulansbidrag för idrott och kultur juni 2024

Förslag till beslut

1. **Föreningen Eskilstuna Friidrotts** ansökan om stimulansbidrag för första året i Idrottsklivet avslås.

Ärendebeskrivning

Föreningen Eskilstuna Friidrott ansöker om stimulansbidrag för föreningens projekt inom "Idrottsklivet" som är ett nationellt projekt där flera föreningar i Eskilstuna medverkar.

Ur ansökan: Ta "Idrottsklivet" för barn och unga i Eskilstuna. Eskilstuna friidrott är en av sju friidrottsföreningar i landet som fått möjligheten att delta i ett treårigt projekt kallat Idrottsklivet. Ett projekt som främst handlar om att stärka idrottens närvaro i det som Polismyndigheten kallar utsattas områden i Eskilstuna. Syftet är att stärka de föreningsidrottsliga närvaron i dessa områden för att främja inkludering, ökad trygghet samt bidra till ett brottsförebyggande arbete. Arbetet skall bedrivas utifrån ett långsiktigt hållbarhetsperspektiv. Projektet finansieras till största delen av medel från RF/Polismyndigheten och Friidrottsförbundet men skall om möjligt även delfinansieras av annat projektstöd från kommunen samt andra intressenter. Under perioden kommer utbildning av ledare att ske med stöd av RF-SISU och Svenska Friidrottsförbundet.

Föreningen har en otydlig plan hur man ska använda ett eventuellt bidrag från Kultur och fritidsnämnden så därför föreslår Kultur och fritidsförvaltningen att föreningen får återkomma med en redovisning efter första året och samtidigt söka stöd för kommande år i projektet.

Föreningen ansöker om 80 000 kronor i bidrag.

Enligt kommunfullmäktiges beslut gäller följande:

Alla stödberättigade föreningar som har en särskild verksamhet som uppfyller mål i kommunkoncernens idrotts- och kulturpolitiska program kan söka bidraget. Satsningen kan exempelvis vara ett projekt som syftar till att förbättra föreningens arbete, att inleda en ny verksamhet på försök eller uppsökande verksamhet för nya målgrupper.

Ansökningarna prioriteras utifrån om de uppfyller nedanstående kriterier:

- om insatserna ska göra att nya målgrupper (exempelvis utifrån kön, etnicitet, funktionshinder eller ålder) tar del av föreningens verksamhet (som publik, aktiva medlemmar, ledare och/eller för andra förtroendeuppdrag)
- om insatserna stödjer jämställdhet och mångfald eller motverkar diskriminering
- om föreningen samverkar med skola, fritidsgårdar, omsorgsverksamhet och/eller mötesplatser
- om ansökan görs i samverkan med två eller flera föreningar

För att en förening ska kunna beviljas bidrag så måste den vara godkänd som stödberättigad förening. I och med att föreningen är det så måste man arbeta med ett antal frågor, till exempel jämställdhet och mångfald och utifrån ett demokratiskt synsätt.

Stimulansbidrag kan sökas löpande under året.

Finansiering

I kultur- och fritidsnämndens budget finns 600 973 kronor avsatta för stimulansbidrag för idrott och kultur och 167 000 kronor är fördelade 2024

Beslutet skickas till:

Berörda föreningar

Akten